高雄市立鼓山高中111學年度健康促進
運動會國中組大隊接力報名表
	班級：
	導師確認簽名：

	道次(體育組填寫)：

	編號
	座號
	姓名(女)
	編號
	座號
	姓名(男)

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	10
	
	

	11
	
	
	12
	
	

	13
	
	
	14
	
	

	15
	
	
	16
	
	

	後補
	
	
	後補
	
	

	後補
	
	
	後補
	
	

	後補
	
	
	後補
	
	

	後補
	
	
	後補
	
	


備註：國中部2、3年級2400公尺大隊接力 (男、女各8人) 
      國中部1年級1800公尺大隊接力 (男、女各6人)
高雄市立鼓山高中111學年度健康促進

運動會國中組趣味競賽報名表
	班級：
	導師確認簽名：

	編號
	座號
	姓名(女)
	編號
	座號
	姓名(男)

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	5
	
	

	6(甩繩)
	
	
	6(甩繩)
	
	

	後補
	
	
	後補
	
	

	後補
	
	
	後補
	
	

	備註：
男女混合組12名(男5、女5、甩繩選手2人男女不拘)， 2人為甩繩選手，10人為跳繩選手，並同時就位一同起跳。


